
Preisliste 
 

Camping Eischen Appenzell 
 

Folgende Preise gelten für Touristenstellplätze 
 

Pro Person pro Nacht:     Fr.    6.00 
Kinder pro Nacht 6-16 Jahre:    Fr.    3.50 
Kurtaxe pro Person pro Nacht:     Fr.    2.50 
Zelt pro Nacht:                 ab Fr. 18.00 - Fr.  20.00 
Auto pro Nacht:       Fr.    3.80 
Wohnwagen pro Nacht:    ab Fr.  30.00 
Motorrad pro Nacht:      Fr.    3.50 
Bus pro Nacht:       ab Fr. 20.00 - Fr.  25.00 
Wohnmobile pro Nacht:                 ab Fr.  30.00 
Kehrichtgebühren pro Person:     Fr.    1.00 
Kinder unter 6 Jahren:      gratis 
Elektrizität pro Nacht:     Fr.    4.00 
Hund pro Nacht:      Fr.    3.50 
Wellness Tageskarte      Fr.  20.00 
Schwimmbad unter 6 Jahren     gratis 
Schwimmbad Tageskarte Kinder  Fr.  10.00 
 
 
 

Gerne unterbreiten wir Ihnen ein Angebot für 
Campingstellplätze 

jährlich, 1/2jährlich oder Saisonal. 
Nehmen Sie mit uns Kontakt auf, gerne zeigen wir Ihnen alles 

vor Ort. 
 
 

Mit freundlichen Grüssen 
 
 

Familie Inauen 


